АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 07.05.2018                                                                                                                   № 40
Об утверждении Порядка расходования  бюджетных средств
Бережновского сельского поселения на выполнение полномочий по
организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на
территории Бережновского сельского поселения
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения Администрация Бережновского сельского поселения
постановляет:
1.	Утвердить Порядок расходования бюджетных средств Бережновского
сельского поселения на выполнение полномочий по организации ритуальных
услуг и содержанию мест захоронения на территории Бережновского сельского
поселения (приложение №1).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Бережновского сельского поселения                                И.А. Сидоренко

Приложение №1
 к постановлению администрации
Бережновского сельского поселения
от 07.05.2018 г. N 40
Порядок
расходования бюджетных средств Бережновского сельского поселения на
выполнение полномочий по организации ритуальных услуг и содержанию
мест захоронения на территории Бережновского сельского поселения
1.	Настоящий Порядок устанавливает правила расходования бюджетных средств
Бережновского сельского поселения на выполнение полномочий по организации
ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на территории Бережновского сельского поселения.
2.	Главным распорядителем средств определить Администрацию Бережновского
сельского поселения.
3.	Расходование бюджетных средств осуществляется органом местного
самоуправления Бережновского сельского поселения.
4.	Бюджетные средства направляются на следующие расходы:
1. по уборке, сбору и вывозу бытового мусора и ритуальных принадлежностей пришедших в негодность;
1. по уборке, подрезке деревьев и кустарников, выкашивание травы внутри кладбища и прилегающей территории с дальнейшей утилизацией порубочных остатков;
1. по уборке несанкционированных свалок на территории кладбищ и прилегающей территории;
4.4.по уборке брошенных захоронений (по мере необходимости);
4.5.по учету мест захоронения на территории поселения;
4.6.по содержанию (расчистка) подъездных путей к кладбищу, путей между могилами и по его территории.
5.	Ответственность за целевое использование бюджетных средств и
достоверность представленных отчетов о целевом расходовании возлагается на
администрацию Бережновского сельского поселения.

Приложение
к Порядку расходования иных
бюджетных средств Бережновского сельского поселения
на выполнение полномочий по организации
ритуальных услуг и содержанию мест захоронения
на территории Бережновского сельского поселения

Отчет о расходовании бюджетных средств
Бережновского сельского поселения
на выполнение полномочий по организации
ритуальных услуг и содержанию мест захоронения
на территории Бережновского сельского поселения
по состоянию на	20     года

	Наименование мероприятий
	Выделено с начала года
(руб.)
	Израсходовано с начала года (руб.)

	Всего

Глава поселения
(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер
                                     (подпись)	(расшифровка подписи)
20	г.